
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 02.10.2023 - 08.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02
Beginn Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (AWW)

Dienstag 03
Tag d. Dt. Einheit

Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06 Samstag 07 Sonntag 08

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A210 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A110 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 09.10.2023 - 15.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09 Dienstag 10 Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Supervision und Coaching

Sweet, Veronika

BWP-7: A114 (S)
Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Greindl, Ulrike

BWP-7: A115 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Greindl, Ulrike

BWP-7: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 16.10.2023 - 22.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19 Freitag 20 Samstag 21 Sonntag 22

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Supervision und Coaching

Sweet, Veronika

BWP-7:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 23.10.2023 - 29.10.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28 Sonntag 29

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A213 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A009 - Besprechungsraum

Supervision und Coaching

Sweet, Veronika

BWP-7:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 30.10.2023 - 05.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 30 Dienstag 31 Mittwoch 01
Allerheiligen

Donnerstag 02 Freitag 03 Samstag 04 Sonntag 05

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 06.11.2023 - 12.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 06 Dienstag 07 Mittwoch 08 Donnerstag 09 Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A213 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 13.11.2023 - 19.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 13 Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16 Freitag 17 Samstag 18 Sonntag 19

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A210 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A110 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 20.11.2023 - 26.11.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 20 Dienstag 21 Mittwoch 22 Donnerstag 23 Freitag 24 Samstag 25 Sonntag 26

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A213 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A210 (S)

Supervision und Coaching

Sweet, Veronika

BWP-7:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 27.11.2023 - 03.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 27 Dienstag 28 Mittwoch 29 Donnerstag 30 Freitag 01 Samstag 02 Sonntag 03
1. Advent

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A110 (S)

Spezielle Psychologie,

Systemische Ansätze

Mohr, Günther

BWP-7: A114 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 04.12.2023 - 10.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 04 Dienstag 05 Mittwoch 06 Donnerstag 07 Freitag 08 Samstag 09 Sonntag 10
2. Advent

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Supervision und Coaching

Sweet, Veronika

BWP-7: A213 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 11.12.2023 - 17.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 11 Dienstag 12 Mittwoch 13 Donnerstag 14 Freitag 15 Samstag 16 Sonntag 17
3. Advent

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A213 (S)

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A114 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A114 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A114 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 18.12.2023 - 24.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 18 Dienstag 19 Mittwoch 20 Donnerstag 21 Freitag 22 Samstag 23
vorlesungsfrei

Sonntag 24
4. Advent

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A213 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Greindl, Ulrike

BWP-7: A114 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: BWP-7 Zeitraum: 25.12.2023 - 31.12.2023

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 25
1. Weihnachtstag

Dienstag 26
2. Weihnachtstag

Mittwoch 27
vorlesungsfrei

Donnerstag 28
vorlesungsfrei

Freitag 29
vorlesungsfrei

Samstag 30
vorlesungsfrei

Sonntag 31
Silvester



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: BWP-7 Zeitraum: 01.01.2024 - 07.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 01
Neujahr

Dienstag 02
vorlesungsfrei

Mittwoch 03
vorlesungsfrei

Donnerstag 04
vorlesungsfrei

Freitag 05
vorlesungsfrei

Samstag 06
Heilige Drei Könige

Sonntag 07



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 08.01.2024 - 14.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 08 Dienstag 09 Mittwoch 10 Donnerstag 11 Freitag 12 Samstag 13 Sonntag 14

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7:

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 15.01.2024 - 21.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 15 Dienstag 16 Mittwoch 17 Donnerstag 18 Freitag 19 Samstag 20 Sonntag 21

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I106 (K)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I106 (K)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A012 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A210 (S), I106 (K)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7:

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7:

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A110 (S)



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Angewandte Wirtschaftspsychologie, 7. Semester Zeitraum: 22.01.2024 - 28.01.2024

Legende: 

keine Änderungen seit: 18.01.2024 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online-Vorlesung

Hybrid-Vorlesung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 22 Dienstag 23 Mittwoch 24 Donnerstag 25
Ende Vorlesungszeit Wintersemester 2023/24 (AWW)

Freitag 26 Samstag 27 Sonntag 28

Projektmanagement

Ponader, Michael

BWP-7: A213 (S)

Entscheidungsergonomie

Eichinger, Armin

BWP-7: A111 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Konsum-, Markt- und

Werbepsychologie

Nickel, Tobias

BWP-7: I101 (S)

Veränderungsprozesse und

Veränderungsarchitekturen

Nickel, Tobias

BWP-7: A214 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Gesundheit und Wohlbefinden am

Arbeitsplatz

Tischner, Irmgard

BWP-7: A111 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)

Personalauswahl

Nickel, Tobias

BWP-7: A115 (S)


